РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых решений собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения

	Принято  Собранием депутатов
	                              06.12. 2016 года

 В целях приведения решений Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов  Верхнесеребряковского сельского поселения

                                           РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения:
 - от 3 октября 2013 года № 42 «О создании муниципального дорожного фонда Верхнесеребряковского сеельского поселения».

-  от 11 ноября 2014 года № 75 «О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Верхнесеребряковского сельского поселения »
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Верхнесеребряковского

сельского поселения

Ю.В. Сорокин

сл. Верхнесеребряковка
6.12.2016 г.
 №  10